
UCHWAŁA NR JffS..l!^h2022 
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia .Y. sierpnia 2022 roku

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie składników rzeczowych majątku 
ruchomego Powiatu Mieleckiego tj. agregatów prądotwórczych oraz motopomp szlamowych na 
rzecz gmin z terenu powiatu mieleckiego z przeznaczeniem dia Ochotniczych Straży Pożarnych 

z terenu powiatu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U.2022.528) oraz na podstawie § 19 ust. 1 i 8 załącznika do uchwały nr 90/584/2020 Zarządu 
Powiatu Mieleckiego z dnia 30.06.2020 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania składnikami 
majątku ruchomego Powiatu Mieleckiego

uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Mieleckiego wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie składników majątku 
ruchomego Powiatu Mieleckiego bez zastrzeżenia obowiązku zwrotu odpowiednio:

1) Motopompy szlamowej typ WT-40X, nr seryjny WAYJ - 1010056 na rzecz Gminy Mielec 
z przeznaczeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Podleszanach,

2) Agregatu prądotwórczego jednofazowego typ EA3000, nr seryjny AG 30/2-170080 na rzecz 
Gminy Mielec z przeznaczeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Złotnikach,

3) Motopompy szlamowej typ WT-40X, nr seryjny WAYJ - 1010022 na rzecz Gminy Miejskiej 
Mielec z przeznaczeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej Osiedla Rzochów w Mielcu,

4) Agregatu prądotwórczego jednofazowego typ EA3000, nr seryjny AG 30/2-170077 na rzecz 
Gminy Tuszów Narodowy, z przeznaczeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej Malinie I,

5) Motopompy szlamowej typ WT-40X, nr seryjny WAYJ - 1010173 na rzecz Gminy Tuszów 
Narodowy, z przeznaczeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej Malinie II,

6) Agregatu prądotwórczego jednofazowego typ EA3000, nr seryjny AG 30/2-170086 na rzecz 
Gminy Tuszów Narodowy, z przeznaczeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej Grochowe I,

7) Agregatu prądotwórczego jednofazowego typ EA3000, nr seryjny AG 30/2-170087 na rzecz 
Gminy Wadowice Górne, z przeznaczeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wadowicach 
Dolnych,

8) Motopompy szlamowej typ WT-40X, nr seryjny WAYJ - 1010183 na rzecz Gminy Wadowice 
Górne, z przeznaczeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Izbiskach,

9) Agregatu prądotwórczego jednofazowego typ EA3000, nr seryjny AG 30/2-170094 na rzecz 
Gminy Borowa, z przeznaczeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Sadkowej Górze,

10) Motopompy szlamowej typ WT-40X, nr seryjny WAYJ - 1010172 na rzecz Gminy Borowa, 
z przeznaczeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Glinach Małych,

11) Agregatu prądotwórczego jednofazowego typ EA3000, nr seryjny AG 30/2-170082 na rzecz 
Gminy Przecław, z przeznaczeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Białym Borze,

12) Agregatu prądotwórczego jednofazowego typ EA3000, nr seryjny AG 30/2-170085 na rzecz 
Gminy Przecław, z przeznaczeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Łączkach Brzeskich,

13) Agregatu prądotwórczego jednofazowego typ EA3000, nr seryjny AG 30/2-170079 na rzecz 
Gminy Gawłuszowice, z przeznaczeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Krzemienicy,



14) Motopompy szlamowej typ WT-40X, nr seryjny WAYJ - 1010055 na rzecz Gminy 
Gawłuszowice, z przeznaczeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gawłuszowicach,

15) Agregatu prądotwórczego jednofazowego typ EA3000, nr seryjny AG 30/2-170089 na rzecz 
Gminy Gawłuszowice, z przeznaczeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kliszowie,

16) Agregatu prądotwórczego jednofazowego typ EA3000, nr seryjny AG 30/2-170095 na rzecz 
Gminy Czermin, z przeznaczeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Łysakowie,

17) Motopompy szlamowej typ WT-40X, nr seryjny WAYJ - 1010174 na rzecz Gminy Czermin, 
z przeznaczeniem dia Ochotniczej Straży Pożarnej w Szafranowie,

18) Agregatu prądotwórczego jednofazowego typ EA3000, nr seryjny AG 30/2-170096 na rzecz 
Gminy Radomyśl Wielki, z przeznaczeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Podborzu,

19) Agregatu prądotwórczego jednofazowego typ EA3000, nr seryjny AG 30/2-170105 na rzecz 
Gminy Radomyśl Wielki, z przeznaczeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Partyni,

20) Agregatu prądotwórczego jednofazowego typ EA3000, nr seryjny AG 30/2-170078 na rzecz 
Gminy Radomyśl Wielki, z przeznaczeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zgórsku,

21) Agregatu prądotwórczego jednofazowego typ EA3000, nr seryjny AG 30/2-170088 na rzecz 
Gminy Padew Narodowa, z przeznaczeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Domacynach,

22) Motopompy szlamowej typ WT-40X, nr seryjny WAYJ - 1010054 na rzecz Gminy Padew 
Narodowa, z przeznaczeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Przykopie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak

2. Wicestarosta Powiatu

Andrzej Bryła

3. Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz

4. Członek Zarządu

Zbigniew Działowski

5. Członek Zarządu

Bogusław Peret


